
ANTIVIIRUS
Esmalt räägime veidi üldist juttu viirustest. Viirus on võõrorganism, mis 
peremeesorganismile kahju teeb ning selle ressursside arvelt end üleval hoiab. 
Põhimõtteliselt on arvutiviiruse töömetoodika sarnane orgaanilise viiruse omale.

Arvutiviirus on arvutiprogramm, mis sisaldab endas kahjulikku koodi. Programmi 
käivitumisel vallandub rida käsklusi, mis sunnivad arvutit käituma programmis 
kirjeldatud koodi järgi, olgu see kõikide andmete kustutamine, kasutaja info 
ammutamine, seejärel edasisaatmine mõnesse kaugesse ühenduspunkti jpm.

Viimasel ajal on aktuaalseks muutunud selliseid viirused, mis kasutavad ära enim 
tuntud operatsioonisüsteemide nõrkusi. Nüüdseks on nende vastu kirjutatud 
veaparandused, kuid tihtipeale ainult sellest ei piisa. Arvutiviiruste väljaravimiseks 
on kohustuslik residentne antiviirus. Selle suurimaks plussiks on reaalajas 
sissetulevate andmepakettide põhjalik kontroll ja läbivaatus. Vahel võib olla süsteem 
viiruse poolt niivõrd infekteeritud, et ükski antiviirus enam aidata ei suuda; sellisel 
juhul päästab vaid kõvaketta formateerimine ning uue operatsioonisüsteemi 
installeerimine. Rohkema informatsiooni saamikseks tuleb kontrollida, missuguse 
viirusega antiviirus hakkama ei saanud ning sisestada nimi otsingumootorisse, 
näiteks Google. Üks parimaid väikesemahulisi ning ohtlikumat liiki viirustele 
spetsialiseerunud programme on Stinger [http://download.nai.com/products/mcafee-
avert/stng260.exe].

Valik tuntumaid antiviiruseid :

AntiVir [ http://www.avup.de/personal/en/avwinsfx.exe ] tasuta efektiivne 
antiviirus
NOD 32 [ http://www.nod32.com/download/index.php ] tasuline, proovimiseks 
tasuta
Avast AntiVirus [ http://www.avast.com/eng/download-avast-home.html ] tasuta, 
vajab registreerimist
Kaspersky AntiVirus [ http://www.kaspersky.ee/static,try_ee_b,1.htm ] tasuline, 
proovimiseks tasuta
F-Secure [ 
http://esd.element5.com/demoreg.html?productid=513509&languageid=1 ] 
tasuline, proovimiseks tasuta

NB! Kasutatava viirusetõrje viiruseandmebaase soovitame uuendada vähemalt korra 
nädalas, siis olete kaitstud ka kõige uuemate viiruste eest. Enamikel on 
internetipõhine uuendamine sisse ehitatud.

NB2! Vahel võib viirus olla arvutit niivõrd kahjustanud, et uued programmid ei 
installeeru. Sellisel juhul on abiks online viirusskanneerimised - teatud leheküljele 
minnes on võimalik lasta üle võrgu oma arvutit kontrollida ja osa viiruseid 
likvideerida. 

Trend Micro Free Online Virus Scan [ 
http://www.trendmicro.com/hc_intro/default.asp ]
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